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05СИНТЕЗЕН ПРИКАЗ

472

NE 12 %

E 4 %

SE 57 %

S 74 %

SW 87 %

W 10 %

NW 152 %

N 168 %

БИЉАНА ТАСЕВА д.и.а. овластување бр. 0.0367

УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ

УЛИЦА „НИКОЛА ОРОВЧАНЕЦ“ БРОЈ 1 - ВЕЛЕС

ДРУШТВО ЗА ПРОЕКТИРАЊЕ, ТРГОВИЈА
И ИНЖЕНЕРИНГ ДООЕЛ ВЕЛЕС

НАРАЧАТЕЛ

ПЛАНЕР

ОДГОВОРНО ЛИЦЕ НА ПРАВНОТО ЛИЦЕ БРОЈ НА ГРАФИЧКИ ПРИЛОГ:

БРОЈ НА ЛИЦЕНЦА:

АПРИЛ 2024

ИМЕ НА ПОДРАЧЈЕТО И ОПШТИНАТА:

ЗРАБОТУВАЧ

1:500

КО ГОРНО ЛИСИЧЕ-ВГР,
ОПШТИНА АЕРОДРОМ

НУРЕДИН БЕКТЕШ
АДЕМ БЕКТЕШ

26/21

УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ ВОН ОПФАТ НА УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН
СО КЛАСА НА НАМЕНА Г2-ЛЕСНА ПРЕРАБОТУВАЧКА И

ПОМАЛКУ ЗАГАДУВАЧКА ИНДУСТРИЈА
(Г2.7 - Производство на мебел од дрво, метал, пластика),

НА ДЕЛ ОД КП 3661/2, KO ГОРНО ЛИСИЧЕ-ВГР,
ОПШТИНА АЕРОДРОМ - СКОПЈЕ

ГРАНИЦА НА ПЛАНСКИ ОПФАТ 0.55ха
РЕГУЛАЦИОНА ЛИНИЈА
ГРАНИЦА НА ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА

ЛЕГЕНДА

НУМЕРАЦИЈА НА ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА
ЕЛЕМЕНТИ НА СООБРАЌАЈ

ГРАДЕЖНА ЛИНИЈА

P+1
H=9.00m

КАТНОСТ НА ОБЈЕКТ
ВИСИНА НА ОБЈЕКТ

G./.
ПОВРШИНА ЗА ГРАДБА ОГРАНИЧЕНА СО ГРАДЕЖНА ЛИНИЈА

ВЛЕЗ ВО ПАРЦЕЛА ЗА ПЕШАЦИ
ВЛЕЗ ВО ПАРЦЕЛА ЗА МОТОРНИ ВОЗИЛА

ВЛЕЗОВИ

НУМЕРАЦИЈА НА ОБЈЕКТ

ВИСИНСКА КОТА

НИВЕЛМАН

273.56
I=0.33%
L=200m

1.0 5.9 1.0 11.9-14.6
7.9 11.9-14.6

ЗАШТИТЕН ПОЈАС
ПРОФИЛ НА ЛОКАЛЕН ПАТ

ИНФРАСТРУКТУРА
ВОДОВОДНА МРЕЖА - ПЛАНИРАНА
ФЕКАЛНА КАНАЛИЗАЦИЈА - ПЛАНИРАНА

ТЕЛЕКОМУНИКАЦИИ - ПЛАНИРАНИ
ЕЛЕКТРИКА - ПОСТОЈНА

П.С. ПРЕЧИСТИТЕЛНА СТАНИЦА

БИОЛОШКА ЈАМА
БУНАР

ВИСОКО СТЕБЛЕСТО ЗЕЛЕНИЛО

G2.7 Г2.7 - Производство на мебел од дрво, метал, пластика

АСФАЛТИРАНA ПОВРШИНА

КЛАСА НА НАМЕНА

ПОПЛОЧЕНА ПОВРШИНА

ЗАШТИТЕН ПОЈАС НА ЛОКАЛЕН ПАТ - од 11.9м до 14.6м

ЗЕЛЕНИЛО

E1.8 Е1.8 - ИНФРАСТРУКТУРИ ЗА ПРЕНОС НА ЕЛЕКТРИЧНА ЕНЕРГИЈА

E - ИНФРАСТРУКТУРИ
Е1 - СООБРАЌАЈНИ, ЛИНИСКИ И ДРУГИ ИНФРАСТРУКТУРИ

Г2 - ЛЕСНА ПРЕРАБОТУВАЧКА И ПОМАЛКУ ЗАГАДУВАЧКА ИНДУСТРИЈА
Г - РУДАРСТВО, ЕНЕРГЕТИКА, ИНДУСТРИЈА

БАНКИНА НА ЛОКАЛЕН ПАТ

КОМПЛЕМЕНТАРНА НАМЕНА

НАМЕНА НА ПОВРШИНИ

АТМОСФЕРСКА КАНАЛИЗАЦИЈА - ПЛАНИРАНА

ПОПИВАТЕЛЕН БУНАР
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